UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1722  /TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày 03  tháng 12  năm 2018

THƯ MỜI

Về dự tập huấn chuyên đề “Dạy học chủ đề STEM  mô hình động
cơ điện” môn Vật lý

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

Thành phần : Giáo viên giảng dạy bộ môn Vật lý của các trường trung học cơ sở và THCS-THPT Thạnh An.

Nội dung : Dự dự tập huấn chuyên đề “Dạy học chủ đề STEM mô hình động cơ điện”.
· Thời gian: 8 giờ 00, thứ Tư,  ngày 05 tháng 12 năm 2018.
· Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở cử thành viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường BDGD;

- Lãnh đạo P.GD&ĐT (Ông Thư, Bà Mai);

- Chuyên viên phụ trách (Bà T.Phượng);
- Lưu: VT.

	     KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
     ( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị  Hoàng Mai